
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 38 del 23/03/2006
 

 
 
 Bollettino regionale
 DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE 13 marzo 2006, n. 241
 
Legge regionale 25 agosto 2003, n. 20 "Partenariato per la cooperazione" - Programma annuale 2005 -
Avviso pubblico BURP n. 156 del 22.12.2005. Nomina Commissione per la valutazione delle proposte
progettuali.
 
 
IL PRESIDENTE
 
- Vista la legge regionale 25 agosto 2003, n.20 "Partenariato per la cooperazione" che prevede, all'art.2,
interventi relativi ad iniziative per:
a) il partenariato fra comunità locali;
b) la cooperazione internazionale;
c) la cultura dei diritti umani;
 
- Visto il regolamento regionale 25 febbraio 2005, n. 4 di attuazione della precitata l.r. 20/2003, che
individua all'art. 4, tra le procedure di attuazione degli interventi, l'invito a presentare proposte
progettuali, per la cui valutazione è prevista un'apposita Commissione;
- Vista la delibera n. 1829 del 6.12.2005 con la quale, tra l'altro, la Giunta regionale ha approvato il
programma annuale 2005 in materia di partenariato per la cooperazione con l'annesso schema di invito
a presentare proposte progettuali, ha definito le quote di finanziamento regionale da assegnare alle
diverse tipologie di intervento e ha dato mandato al Presidente della Giunta di nominare la Commissione
per la valutazione delle proposte progettuali ex art. 4, reg.to reg.le n. 4/2005 e per la formulazione della
graduatoria finale, da sottoporre alla approvazione della Giunta medesima;
 
- Vista la determinazione del dirigente del Settore Mediterraneo n. 81 del 12.12.2005, con la quale è
stato approvato il suddetto "Invito a presentare proposte progettuali" e ne è stata disposta la
pubblicazione nel Bollettino Ufficiale della Regione Puglia;
 
- Preso atto che tale avviso pubblico è stato pubblicato nel BURP n. 156 del 22.12.2005;
 
- Ritenuto di dover procedere alla nomina della sopradetta Commissione per la valutazione delle
proposte progettuali ritualmente pervenute
 
 
DECRETA
 

1



E' nominata, ai sensi della l.r. 25.08.2003, n. 20 "Partenariato per la cooperazione" e del regolamento
regionale di attuazione 25 febbraio 2005, n. 4, la Commissione per la valutazione delle proposte
progettuali presentate a seguito dell'avviso pubblico pubblicato nel Bollettino Ufficiale della Regione
Puglia n. 15 6 del 22.12.2005, nelle persone di:
- prof. Giuseppe Moro, nato a Lecce il 22.06.1959
 Presidente
- dott. Mario Antonio Pio De Bellis, nato a Santeramo in Colle (Bari) il 27.05.1942
 Componente
- dott. Claudio Polignano, nato a Bari l'8.07.1965
 Componente
- dott. ssa Flavia Chirianni, nata a Bari il 20.04.1954
 Segretario
Il presente decreto non comporta oneri aggiuntivi a carico del bilancio regionale, atteso che i componenti
della Commissione hanno già in essere rapporti di consulenza esterna con l'Amministrazione regionale
e che il Segretario è un funzionario inquadrato nel ruolo regionale.
 
Il presente decreto sarà pubblicato nel Bollettino Ufficiale della Regione Puglia e sarà notificato agli
interessati a cura del Settore Mediterraneo dell'Assessorato regionale al Mediterraneo.
 
Bari, lì 13 marzo 2006
 
Vendola
 
_________________________

2


